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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2023. október 25. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2023/11 

 
Jelen vannak: 
 Sági Mihály elnök 

Kósáné Buknicz Mária tag 

Kovács Andrásné tag 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 - 

 
 
 
Sági Mihály elnök: Köszöntöm a bizottság tagjait. Megállapítom a bizottság határozatképes, a 
három fős tagságból mindenki jelen van. Köszöntöm polgármester urat, jegyző urat. Kérdezem a 
bizottság tagjait, hogy van-e más napirendi pontra javaslat?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Kérném, hogy a tisztelt bizottság meg majd a képviselő-testület is tárgyalja 
a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás egységes szerkezetbe foglalt társulási 
megállapodásának jóváhagyását.  
 
Sági Mihály elnök: Hányadiknak?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Utolsónak mehet. Technikai jellegű átvezetés.  
 
Sági Mihály elnök: Egyetértünk vele? Akkor aki a plusz napirendi ponttal a meghívó szerinti 
napirendi pontokat elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
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75/2023.(X.25.)EB. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága elfogadta az alábbi 
napirendi pontok megtárgyalását: 
 
1.) Rendelet-alkotás az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(III.9.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
2.) Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
3.) Megbízási szerződés Pusztaszer Községi Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési feladatainak 

ellátására 
4.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2024. évi ellenőrzési programjának és a 2024. évi ellenőrzési 

terv időrendi táblázatának elfogadása 
5.) A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás egységes szerkezetbe foglalt Társulási 

megállapodásának jóváhagyása 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
1. napirendi pont: Rendelet-alkotás az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 
1/2023.(III.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Sági Mihály elnök: Elsőként rendelet-alkotás a 2023. évi költségvetésről szóló önkormányzati 
rendelet módosításáról.  
 
Kovács Andrásné tag: Én szeretném mondani, hogy igazából az ismertté vált aktualitások 
birtokában van módosítva ez a költségvetés. Örömömre szolgált nekem, és megkérdeztem Henit is, 
hogy úgy van-e, hogy az iparűzési adóbevétel a duplája, mint ami az eredetileg szereplő tervezetben 
volt. Egyébként nagyon örülök neki, hogy ez egy kicsit javít a likviditásunkon. Nagyjából a többi 
dologra szépen rájöttem. Én a magam részéről elfogadásra javaslom.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Én is tudomásul vettem, hogy az aktualitások benne vannak. Én mást 
nem találtam, úgy, hogy egyetértek vele.  
 
Kovács Andrásné tag: Igen, mert jelentősen nőtt a tervezethez képest a mostani mérleg főösszeg 
és utánanéztem, hogy mitől, de meg van. Ami még, hogy a dologi kiadások is nőttek elég jelentősen 
a bér kiadások is. A Startmunka program nyomott rajta egy nagy csomót.  
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
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76/2023.(X.25.)EB. határozat 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(III.9.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága az Önkormányzat 
2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(III.9.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
2. napirendi pont: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont, rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 
rendelet módosításáról. Azért módosítás mert van egy ilyen rendeletünk, amit most megint 
módosítani kell, mivel van rá egy kicsi pénzünk.  
 
Máté Gábor polgármester: A hétvégi beszélgetéseim és egyéb iskolával és a szülőkkel kapcsolatos 
találkozásaim kapcsán fölmerült bennem egy olyan kérdés, amit kérnék a bizottság részéről 
átgondolni. Egyrészt azt, hogy ennek a szociális kereteink eddig az iskolára és az idősekre 
vonatkozóan lett szétosztva. Azt tapasztalom, hogy egyre több olyan személy van, akik nem 
Pusztaszeren laknak, de idejárnak a gyerekek iskolába és következetesen idejárnak. Nem azért, mert 
rászorultak, hanem ezt az iskolát választották. Kérdés az, hogy megoldható-e vagy támogatnánk-e 
egy olyan dolgot, hogy ők is kapjanak valami kis iskolai támogatást, ezek a gyerekek, illetve a szülei. 
Nem tudom, hogy azzal, hogy nem idevalósiak, nem itt állandó lakhellyel rendelkezők, de valamilyen 
megoldást lehet, hogy találnánk arra is. Ebből adódóan annak az átgondolását kérném, hogy 500 
forinttal kevesebb legyen ez az összeg, nem 18 000 hanem 17 500 az a 3-4 gyerek a fennmaradó 
100 000 forintnyi összegből őket próbáljuk meg valahogy gesztus értékkel támogatni. Megfordult a 
fejembe, hogy nekünk jó, hogy ezek a gyerekek idejárnak, hogy találnánk-e erre valamilyen gesztus 
értékű dolgot. Ha nem tudunk nekik pénzbeni támogatást adni, akkor vásároljunk meg nekik valamit, 
amit tudunk nekik adni. Ebből egy olyan 100 000 forintnyit félre tennénk vagy más keretből esetleg. 
Ennek a gondolatnak a kapcsán fogalmazódott meg bennem, mert az is megoldás lehet, hogy marad 
ez így ahogy van, de áldozzunk 100 000 forintnyi összeget mondjuk erre a 3-4 gyerekre.  
 
Sági Mihály elnök: Itt vagyunk mind a hároman bizottsági tagok, akik 2015-ben megalkottuk ezt 
két szociális rendeletet az iskolának meg a nyugdíjasoknak. Nem emlékszem már rá, hogy pontosan 
a rendeletünk, hogy szól, hogy idevalósi vagy ide járó gyerekekről van szó. Az alaprendeletünk, hogy 
szól az iskoláztatási segélyről. Azt tudom és most is elmondom, mert akkor is elmondtam, mert 
lehet, hogy az a gyerek ott Pálmonostorán, ha van ilyen segély, mivel van ilyen gyerek lehet, hogy 
nem iskoláztatási címen, más címen is kap. Nem zárkózok el tőle, minden további nélkül, ha van rá 
mód és lehetőség, gesztus értékkel ugyanúgy vegyük föl. Az idén milyen címen azt nem tudom, de 
ha van rá mód. Nem tudom hány gyerekről van szó. Minden további nélkül legalább olyan összeggel 
járuljunk hozzá az iskoláztatáshoz, nem zárkózok el még attól sem, hogy ezt a keretösszeget 
csökkentsük mielőtt ezt rendelet-alkotásba véglegesítjük.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Katona képviselő asszonynak volt már a szeptemberi testületi ülésen ilyen 
irányú fölvetése. Akkor is azt mondtam, hogy maga a szociális rendeletünk a pusztaszeri lakosokra, 
állandó vagy tartózkodási hellyel rendelkező személyekre terjed ki. Úgy hívják ezt, hogy az 
önkormányzati rendeletnek a személyi hatálya. Az iskola kezdési támogatás az egy dolog, hogy úgy 
van leszabályozva, úgy szól a megfogalmazás, hogy aki saját háztartásában ide járó gyereket nevel. 
De ez az, aki, már az alaprendeletnek a személyi hatálya kell, hogy kiterjedjen rá. Valójában nem a 
gyerek a jogosultja ennek az iskola kezdési támogatásnak, hanem a szülője. A szülő részére van ez 
kifizetve. Az, hogy a gyerek idejár attól még a szülő, ha egy ópusztaszeri szülőről beszélünk, akinek 
a gyereke Pusztaszerre jár őrá most nem tudom kiterjeszteni a szociális rendeletünknek a hatályát. 
Vagy ha igen, az viszont már egy kicsit jobban belenyúlást igényel, hogy átírogassuk. Ezt tényleg 
nagyon át kellene gondolnom, hogy egyáltalán kiterjeszthetjük-e a személyi hatályát a dolgoknak.  
 
Máté Gábor polgármester: Én is azt gondolom, hogy a szociális rendeletből adódóan valószínűleg 
ebből a keretből így nem tudjuk, nyilván a rendeletünk miatt, most azért ne módosítsunk már a 
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rendeleten. Találjuk meg ennek a megoldását. Ha a bizottság úgy gondolja, hogy ezt a dolgot gesztus 
értékkel és nem feltétlen pontosan akkora összegben gondolkodok. Én ezt leegyeztetném és a 
következő alkalomra ezt így kitalálnánk, hogy ismerjük el azt, hogy ők minket részesítettek előnybe 
valamilyen szinten miközben a saját gyerekeink kapnak ilyen jellegű hozzájárulást. Valahogy ezt 
reagáljuk le feléjük.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Ez hány gyereket érint?  
 
Máté Gábor polgármester: 3-4 gyerekről van szó. Hétvégén jött ez az ötlet és még nem mértem 
föl a pontos létszámot. Ha úgy látjátok, hogy ezzel érdemes foglalkozni van mögötte támogatás, 
akkor én ezt gördíteném tovább. Ha azt mondjuk, hogy hagyjuk, akkor nem foglalkozunk vele 
tovább, azt nem akarom, hogy földobjuk és utána meg azt mondjuk, hogy nem.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ha lehet egy ilyen tiszteletteljes kérésem, hogy ne az egész rendeletet 
írjuk már át.  
 
Máté Gábor polgármester: Nem, más eszközzel és azért mondtam, hogy gesztus jelleggel. Ha 
nekik valamilyen tárgyi vásárlást produkálunk, nem segélyt adunk, mert nyilván az nem fog menni. 
Majd én a tanítókkal kipuhatolom, hogy lehet ezt megoldani úgy, hogy az önkormányzat részéről egy 
ilyen gesztus megnyilvánuljon ezek felé a szülők felé.  
 
Kovács Andrásné tag: Én egyetértek vele, valamilyen formában ismerjük el. Azzal is egyetértek, 
hogy az önkormányzati rendelethez ne nyúljunk hozzá, szerintem jól működött 10 év óta és ahhoz 
ne nyúljunk hozzá. Akár működhet ahogy Gábor mondja, ha a dologi kiadások közül az önkormányzat 
biztos meg tudja oldani egy-egy vásárlási utalványra vagy valamire.  
 
Máté Gábor polgármester: Mivel ez nem napirendi kérdés ettől kezdődően a testületi ülésen 
egyebekben fogom ezt felvetni.  
 
Sági Mihály elnök: Készítsd elő a következő testületire.  
 
Máté Gábor polgármester: Úgy az egyebekben csak annyit, hogy van egy ilyen gondolatom, ahogy 
most is, hogy lássam a tekinteteken.  
 
Sági Mihály elnök: Tavaly is próbálkoztunk, megbíztunk valakiket, hogy képviselőkön belül, hogy 
próbálják átdolgozni ezt a rendeletet is. Nem sikerült. Most is azt mondom, hogy biztos, hogy van 
ettől jobb, biztos, hogy nem a legigazságosabb, de én sem tudok mást. Én ezt így ahogy van 
elfogadásra javaslom. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
77/2023.(X.25.)EB. határozat 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a helyi szociális 
ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
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3. napirendi pont: Megbízási szerződés Pusztaszer Községi Önkormányzat 2024. évi belső 
ellenőrzési feladatainak ellátására 
 
Sági Mihály elnök: Következő, megbízási szerződés az önkormányzat részéről a belső ellenőri 
feladat ellátására. Elég hosszúra sikerült a megbízási szerződés. Ebbe benne van végül is a jövő évi 
ellenőrzés, de külön kell tárgyalni.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Én csak meg akarom kérdezni, hogy itt mindig minden évben ellenőriz, 
hogy miért van itt, hogy pénzügyi ellenőrzés 21-24?  
 
Sági Mihály elnök: Egyelőre csak a megbízási szerződésről beszélünk.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Jó, ehhez nincs hozzászólni valóm. Ezt tudomásul veszem.  
 
Kovács Andrásné tag: Az a helyzet, hogy ez kötelező és nincs is elszállva az ártól. Én úgy 
gondolom, hogy támogatható.  
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
78/2023.(X.25.)EB. határozat 
 
Tárgy: Megbízási szerződés Pusztaszer Községi Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési 

feladatainak ellátására 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a megbízási 
szerződést Pusztaszer Községi Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési feladatainak ellátására a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
4. napirendi pont: Pusztaszer Községi Önkormányzat 2024. évi ellenőrzési programjának 
és a 2024. évi ellenőrzési terv időrendi táblázatának elfogadása 
 
Sági Mihály elnök: Akkor a következő napirendi pont, ugyanez a cég majd elvégzi ezeket az 
ellenőrzéseket és most már ehhez lehet kérdezni.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Nem hiszem, hogy ez elírás lenne, hogy a pénzügyi ellenőrzés 
ellenőrzött időszaka 21-től 24-ig. Előtte nem volt pénzügyi ellenőrzés?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Mindenféle ilyen középtávú ellenőrzési programunk is van. Ez amire most 
itt a belső ellenőr asszony javaslatot tesz, ez már korábban valamilyen szinten meg volt futtatva a 
képviselő-testület előtt. Ez illeszkedik egy középtávú ellenőrzési tervbe.  Amit mindig el szoktam 
mondani, hogy bármire, másra kíváncsi akár a tisztelt bizottság akár a képviselő-testület, magának 
az előkészítő-bizottságnak is az SZMSZ-ből adódóan van egy pénzügyi bizottsági feladat és 
hatásköre. Akár saját hatáskörben is lehet mindenféle pénzügyi ellenőrzéseket elvégeztetni vagy 
javasolni, hogy valami teljesen mást vizsgáljon meg akár a belső ellenőr vagy ez mellett vizsgáljon 
meg bármit. Ha menet közben derülnek ki valami nagyon nagy turpisságok akkor arra is akár egy 
ad hoc bizottságot föl lehet állítani vagy külön fölkérjük a belső ellenőrt, hogy kicsit kapirgálja meg 
ezeket a dolgokat.  
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Kósáné Buknicz Mária tag: Aztán még itt a, azt szeretném kérdezni szintén, hogy az ellenőrzési 
terv időrendi táblázatában ez a pusztaszeri önkormányzatra vonatkozik a hivatalra. Akkor, hogy kerül 
ide a csengelei Szivárvány Óvoda és Bölcsőde? 
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Úgy, hogy benne hagyta a tisztelt ellenőr asszony. Nem egészen sikerült 
még szálára szedni Lejlának sem azt, hogy mi az, hogy önkormányzat meg mi az, hogy 
önkormányzati hivatal meg mi az, hogy önkormányzatnak a szervei.  
 
Kovács Andrásné tag: Én ezt nem is néztem, de elképzelhető, hogy van egy sematika és a 
sematikán belül háromévenként kötelező a pénzügyi ellenőrzés része, meg van itt, ami 2023-2024-
re vonatkozik szabályszerűségre, valószínűleg éppen időrendbe pont így esik.  
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
79/2023.(X.25.)EB. határozat 
 
Tárgy: Pusztaszer Községi Önkormányzat 2024. évi ellenőrzési programjának és a 2024. évi 

ellenőrzési terv időrendi táblázatának elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága Pusztaszer Községi 
Önkormányzat 2024. évi ellenőrzési programját és a 2024. évi ellenőrzési terv időrendi táblázatát a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
5. napirendi pont: A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás egységes 
szerkezetbe foglalt Társulási megállapodásának jóváhagyása 
 
Sági Mihály elnök: Akkor a felvett ötödik napirenddel kapcsolatban jegyző úr?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ez szintén a mai nap csúszott be a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási 
Társulás társulási megállapodásának a módosítása. Én egy példányba kinyomtattam, bejelöltem itt 
magamnak, hogy milyen átvezetéseket eszközöltek már ezen a dolgon. 90 napot hagytak rá, hogy 
minden tag önkormányzat ezt elfogadja, de polgármester úrral azt beszéltük, hogy nincs értelme, 
hogy a novemberi testületi ülésig húzzuk. Komolytalan, szinten technikai jellegű módosításokról van 
szó. Például ilyenekre kell gondolni, hogy a Városgazda sor 1 szám helyett a társulás telephelye most 
már Városgazda utca 4 szám. Vagy mondjuk a Toroczkai László polgármester úr helyett Ásotthalmot 
Papp Renáta polgármester asszony képviseli. Vagy a Putnik Lázár helyette a Bodó Imre polgármester 
van.  A társulásból való kizárás, hogy mihez kell minősített többség, ezt a mondatot innen törölték. 
Nyilván ők ezt nem írhatják elő. Nyilván ez valami törvényességi felügyeleti észrevétel volt. A 
társulási megállapodás módosítás feltételei között pontosításra kerültek. Vármegyei kormányhivatal, 
mint fogalom átvezetése. Ezek technikai jellegű dolgok, nem látom akadályát. 
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
75/2023.(X.25.)EB. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
76/2023.(X.25.)EB. határozat Rendelet-alkotás az Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló 1/2023.(III.9.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

azonnal 

77/2023.(X.25.)EB. határozat Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról 
szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

azonnal 

78/2023.(X.25.)EB. határozat Megbízási szerződés Pusztaszer Községi 
Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési 
feladatainak ellátására 

azonnal 

79/2023.(X.25.)EB. határozat Pusztaszer Községi Önkormányzat 2024. évi 
ellenőrzési programjának és a 2024. évi 
ellenőrzési terv időrendi táblázatának 
elfogadása 

azonnal 

80/2023.(X.25.)EB. határozat A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási 
Társulás egységes szerkezetbe foglalt Társulási 
megállapodásának jóváhagyása 

azonnal 

 






